que para regular los honorarios además de la normativa vigente debe tenerse en cuenta el

art. 13 de la ley 24.432 que obliga a que las regulaciones de honorarios guarden una

adecuada proporción con las labores efectivamente cumplidas, corresponde regular los

honorarios  en  28  UMA  lo  que  equivale  a  la  suma  de  PESOS  DOS  MILLONES

TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO

($2.378.964.-), Valor del UMA a la fecha del presente pronunciamiento, $84.963. 6°)

Tener presente todo lo demás manifestado por las partes. 7°) Regístrese, cúmplase con el

art. 1 de la ley 26.856 Acordadas C.S.J.N. 15/13 punto 4 y 24/13 y devuélvase. Se deja